BP 1181 p 378v 11 do 01-05-1399.

Thomas die Hoge maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 8 pond oude pecunia en een erfcijns van 30 schelling geld, die jkr Johannes graaf en heer van Megen hem moet betalen, gaande uit 13 morgen land, in Megen, en uit een erfgoed gnd Oijen, binnen de muren van Megen.

Thomas die Hoge hereditarium censum octo librarum antique pecunie et hereditarium censum XXX solidorum monete quos domicellus Johannes comes et dominus de Meghen sibi solvere tenetur annuatim ex tredecim jugeribus terre sitis in parochia de Meghen et ex hereditate dicta (dg: Troijen) #Oijen# sita infra muros de Megen ut dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1181 p 378v 12 do 01-05-1399.

Voornoemde Thomas machtigde zijn zoon Johannes zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

Dictus Thomas dedit Johanni suo filio plenam potestatem monendi suos census redditus et pactiones et credita que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1181 p 378v 13 vr 02-05-1399.

Willelmus zvw Marcellius gnd Zeel Delijen soen, Johannes van der Hoeven en zijn broer Willelmus, kvw Godefridus Delijen soen, en Willelmus Zeelmaker droegen over aan Walterus Delijen soen hun deel in een stuk land, gnd den Brant Acker, in Oss, ter plaatse gnd Oestervelt, tussen Nijcholaus Rodekens soen enerzijds en Johannes gnd Hens Andries soen anderzijds.

Willelmus filius quondam Marcelli dicti Zeel Delijen soen Johannes van der Hoeven et Willelmus eius frater liberi quondam Godefridi Delijen soen et Willelmus Zeelmaker totam partem et omne jus eis competentes in pecia terre (dg: sita in parochia de) dicta den Brant Acker sita in parochia de (dg: Os) Os ad locum dictum Oestervelt inter hereditatem Nijcholai Rodekens soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti (dg: -us) Hens Andries soen ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Waltero Delijen soen promittens super omnia ratam servare. Testes Aggere et Moedel datum sexta post cantate.

**1181 p. 378av.**

Geen data op dit flardje.  
{Een smal reepje van de linker marge van de achterkant van een bladzijde}.

BP 1181 p 378av 01 +vr 02-05-1399.

Een onleesbaar contract.

Johannes  
(dg: Gelre).

BP 1181 p 378av 02 ±vr 02-05-1399.  
Een onleesbaar contract.

Jacobus L  
?mihi Ar  
(dg: ?item p)  
filii domini quon[dam]  
plateam ex u[no]  
sito in dicta  
et inter hereditatem  
super omnia wa[randiam]  
de [?ju]re so[lvendo?]

BP 1181 p 378av 03 ±vr 02-05-1399.  
Een onleesbaar contract.